[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«15» июня 2011г

  № 14
Об определении официального

источника опубликования

муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления

Слойковского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2006 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Определить в качестве официального источника опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, подлежащей обязательной публикации, периодическое печатное издание – «Информационный вестник Слойковского сельского поселения».

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области №4 от 29.01.2007 «О порядке опубликования решений Совета депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Слойковское  сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области

 Т.С. Алешенкова